1

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города
Вологды от 8 мая 2024 года № 573

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в пункт 4 постановления Администрации города Вологды от 08 мая 2024 года № 573 «О создании специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием муниципального правового акта, в соответствии с которым планируется первоначальное установление, увеличение, уменьшение или отмена границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории городского округа города Вологды», заменив слова «экономического развития» словами «экономического развития и туризма».
2.  Внести изменение в пункт 2.1 раздела 2 Положения о специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием муниципального правового акта, в соответствии с которым планируется первоначальное установление, увеличение, уменьшение или отмена границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории городского округа города Вологды», утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 08 мая 2024 года № 573, заменив слова «экономического развития» словами «экономического развития и туризма».
3.  Внести изменение в Состав специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием муниципального правового акта, в соответствии с которым планируется первоначальное установление, увеличение, уменьшение или отмена границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от        08 мая 2024 года № 573, изложив его в новой прилагаемой редакции.
4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды	                                                                        А.Н. Накрошаев
image1.png